1

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2006 №​ 6-52
г. Саратов

( О Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального

имущества города Саратова

на 2006 год

В соответствии с  Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава города Саратова, решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества города Саратова»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Саратова на 2006 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500